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     УЧЕБНЫЙ ГРАФИК

на 2011/2012 учебный год

По специальности 190701 Организация перевозок и управление на транспорте (на железнодорожном транспорте)
Группы                         1ОПТ-10зс                    курс    4
	Наименование учебных дисциплин
	Кол-во часов
	Кол-
во
контр. работ
	Сроки предоставления контрольных и
курсовых работ,  виды промежуточной аттестации

	
	Максимальное
	Обязательное

по заочной форме обучения
	
	09
	10
	11
	12
	01
	02
	03
	04
	05
	06

	Основы философии
	60
	16
	1
	
	1
	экз
	
	
	
	
	
	
	

	Основы права
	42
	12
	1
	
	1
	зач
	
	
	
	
	
	
	

	Экологические основы природопользования
	40
	12
	1
	1
	
	зач
	
	
	
	
	
	
	

	Метрология, стандартизация и сертификация
	52
	12
	1
	
	1
	экз
	
	
	
	
	
	
	

	Станции и узлы
	210
	52
	2
	
	
	
	1
	
	1
	
	экз
	
	

	Транспортная система России
	68
	16
	1
	
	1
	экз
	
	
	
	
	
	
	

	Организация движения
	191
	50
	1
	
	
	
	
	1
	
	КП
	экз
	
	

	Информационные технологии в проф.деятельности
	74
	18
	
	
	
	
	
	
	
	
	экз
	
	

	Организация перевозок грузов
	107
	28
	1
	
	
	
	
	1
	
	
	экз
	
	

	Итого
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	





Лабораторно-экзаменационная сессия:          27.10.2011 – 20.11.2011   (24 дня)  




Лабораторно-экзаменационная сессия:          22.03.2012 – 06.04.2012   (16 дней)   
     

Практика по получению первичных проф. навыков:     16.02.2012 – 22.03.2012   (5 недель)
Методист заочного отделения  




С.Н.Рубцова
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